

**Příloha č. 2 Zadávací dokumentace  
Krycí list nabídky**

Pozn.: Dodavatel vyplní ELEKTRONICKY pouze **ŽLUTÉ** zvýrazněná pole tohoto dokumentu. Ostatní pole jsou uzamčena proti změnám (v případě nutnosti editace není nastaveno heslo pro odemknutí).

| Předmět nabídky |   |
|-----------------|---|
| Název zakázky:  | „Modernizace vybavení odborných učeben Gymnázia a SOŠ, Rokycany – síťové sestavy, výpočetní technika, PLC“  |
| Druh zakázky:   | Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). |

| Základní údaje – ZADAVATEL |   |
|----------------------------|---|
| Název:                     | Gymnázium a Střední odborná škola , Rokycany, Mládežníků 1115 |
| Sídlo:                     | Mládežníků 1115, Nové Město, Rokycany 1, PSČ 337 01           |
| IČO/DIČ:                   | 48380296 / CZ48380296   |
| Statutární zástupce:       | Ing. Drahomíra Rancová, ředitelka školy                       |
| Kontaktní osoba:           | Ing. Bc. Lenka Likeová  |
| Tel. na kontaktní osobu:   | XXXXXXXXXX  |
| E-mail na kontaktní osobu: | XXXXXXXXXXXX  |

| Základní údaje – DODAVATEL                         |   |
|--|---|
| Název:   | FALCON - ROKYCANY s.r.o.                |
| IČ/DIČ:  | 46886613 / CZ46886613                   |
| Sídlo:   | Klostermannova 635/III, Rokycany, 33701 |
| Adresa pro doručování:<br>(pokud se liší od sídla) |   |
| Statutární zástupce:                               | Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel        |
| Kontaktní osoba:                                   | Petr Němec                              |
| Tel. na kontaktní osobu:                           | XXXXXXXXXXXX                            |
| E-mail kontaktní osoby:                            | XXXXXXXXXXXX                            |

**Prohlášení dodavatele v souladu s čl. 14.8 zadávací dokumentace (ZD):**

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

| Část C - PLC: KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY  |                         |              |          |                      |                         |  |
|---|-------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------------|--|
| Položka                                 | Jednotková cena bez DPH | Výše DPH v % | Počet ks | Celková cena bez DPH | Celková cena včetně DPH |  |
| Tréninková sada (training bundle)       | 34 000,00 Kč            | 21%          | 2        | 68 000,00 Kč         | 82 280,00 Kč            |  |
| Licence SIMATIC STEP 7 BASIC            | 7 000,00 Kč             | 21%          | 3        | 21 000,00 Kč         | 25 410,00 Kč            |  |
| Simulátor SIMATIC s7-1200               | 2 000,00 Kč             | 21%          | 3        | 6 000,00 Kč          | 7 260,00 Kč             |  |
| Analogový modul PLC S7-1200 CPU 1214C   | 1 500,00 Kč             | 21%          | 3        | 4 500,00 Kč          | 5 445,00 Kč             |  |
| PLC S7-1200 CPU 1214C                   | 6 000,00 Kč             | 21%          | 3        | 18 000,00 Kč         | 21 780,00 Kč            |  |
| Zdroj                                   | 1 500,00 Kč             | 21%          | 15       | 22 500,00 Kč         | 27 225,00 Kč            |  |
| Switch                                  | 2 500,00 Kč             | 21%          | 15       | 37 500,00 Kč         | 45 375,00 Kč            |  |
| Panel                                   | 11 000,00 Kč            | 21%          | 15       | 165 000,00 Kč        | 199 650,00 Kč           |  |
| Switch                                  | 7 500,00 Kč             | 21%          | 3        | 22 500,00 Kč         | 27 225,00 Kč            |  |
| 50ks konektor                           | 8 500,00 Kč             | 21%          | 1        | 8 500,00 Kč          | 10 285,00 Kč            |  |
| Nářadí                                  | 3 000,00 Kč             | 21%          | 1        | 3 000,00 Kč          | 3 630,00 Kč             |  |
| Kabel                                   | 40,00 Kč                | 21%          | 50       | 2 000,00 Kč          | 2 420,00 Kč             |  |
| SW                                      | 1 800,00 Kč             | 21%          | 1        | 1 800,00 Kč          | 2 178,00 Kč             |  |
| Client                                  | 1 800,00 Kč             | 21%          | 3        | 5 400,00 Kč          | 6 534,00 Kč             |  |
| Router                                  | 12 000,00 Kč            | 21%          | 1        | 12 000,00 Kč         | 14 520,00 Kč            |  |
| Conect                                  | 1 700,00 Kč             | 21%          | 1        | 1 700,00 Kč          | 2 057,00 Kč             |  |
| WIFI                                    | 16 000,00 Kč            | 21%          | 1        | 16 000,00 Kč         | 19 360,00 Kč            |  |
| Conect                                  | 1 800,00 Kč             | 21%          | 1        | 1 800,00 Kč          | 2 178,00 Kč             |  |
| Antena                                  | 800,00 Kč               | 21%          | 1        | 800,00 Kč            | 968,00 Kč               |  |
| upgrade+64                              | 14 000,00 Kč            | 21%          | 1        | 14 000,00 Kč         | 16 940,00 Kč            |  |
| <b>Celková nabídková cena za Část C</b> |                         |              |          | <b>432 000,00 Kč</b> | <b>522 720,00 Kč</b>    |  |

V Rokycanech dne 19.4.2018

.....

podpis oprávněné osoby za dodavatele

**Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel**